

Børnehuset Havrevænget søger to fagligt dygtige pædagoger

**Egedal
Kommune**



Vi søger to uddannede pædagoger pr. 1. januar 2025 eller snarest derefter. Begge stillinger er i udgangspunktet på 37 timer.

Er du omsorgsfuld og møder børn, forældre og kolleger med positive forventninger? Tager du børnenes perspektiv? Har du lyst til at tage medansvar for alle børns trivsel og udvikling? Er du god til at skabe en meningsfyldt hverdag for børnene med fokus på relationer og leg? Kender du vigtigheden i et godt forældresamarbejde? Har du god energi og godt humør?

Så er det sikkert dig, vi søger

Børnehuset Havrevænget er en integreret institution normeret til 50 vuggestuebørn og 65 børnehavebørn. Vi er bosiddende i to huse, der ligger lige ved siden af hinanden, afd. Havrevænget og afd. Havrehøjen. Begge afdelinger er kendt for at være dejlige steder at være barn og voksen, og vores relationer til børnene er i høj grad præget af varme, omsorg og nærvær. Vi har et godt arbejdsmiljø, en synlig og nærværende ledelse, fokus på høj faglighed og teamsamarbejde, og vi har i 2024 været gennem et pædagogisk tilsyn med et fint resultat. I 2025 fortsætter vi videreudviklingen af vores pædagogiske praksis med fokus på struktur og læringsmiljøer. Vi har et særdeles velfungerende samarbejde med PPR og de kommunale praksisvejledere.

ICDP – uddannelse i samspil og relationer

Vi arbejder ud fra en relations- og ressourceorienteret pædagogik med fokus på at skabe positive relationer til børnene og understøtte deres forskellige styrker. Alle pædagogiske medarbejdere i Egedal får en ICDP-uddannelse, så hvis du ikke allerede har den, får du den hos os.

Uddannelseshus - vi uddanner fremtidens pædagoger

I Egedals Område Stenløse, er vi én af de 4 institutioner, der er valgt som uddannelseshus for kommende pædagoger. Det stiller store krav til os, ligesom vi stiller krav til de studerende. Studerende følges tæt af en diplomuddannet vejleder og sammen indgår de i et netværk med andre studerende og vejledere.

Vi sætter pris på, at du tager dig tid til at besøge os, inden du sender din ansøgning. Du er meget velkommen til at kontakte institutionsleder Birgitte Linghartz på telefon 72599449 eller souschef Camilla Nygaard på telefon 72599486, hvis du har spørgsmål til stillingerne og børnehuset generelt eller ønsker at aftale tidspunkt for et besøg.

Ansøgningsfristen er den 10. november 2024, og vi afholder samtaler løbende.

Generelt

Egedal Kommune har områdeledelse, og vi er en del af Område Stenløse, som består af 11 institutioner og Egedal Dagpleje.